
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

Do přípravného kurzu k přijímacím zkouškám CERMAT z matematiky

Přihlašuji žáka:

Jméno a Příjmení Datum narození Třída

Jako jeho zákonný zástupce:

Jméno a Příjmení Email Telefon

Na termín v pondělí: (vyberte) 13:00 - 14:00
(5. třídy)

14:00 - 15:00
(9. třídy)

Doplňující informace:

Chci, aby byly informace o kroužku
zasílány i na další email(y):

Jiné doplňující informace: (například zdravotní omezení)

Beru na vědomí, že lektor nezodpovídá za vyzvednutí žáka před ani po lekci, žák se musí dostavit na
začátek hodiny i z ní po jejím konci odejít sám nebo s vlastním doprovodem.

Podpisem této přihlášky se zavazuji nejpozději do 30.9. uhradit cenu kurzu 3800 Kč na účet lektorů:
1591376011/2700. Do poznámky prosím uveďte jméno žáka a třídu. V případě, že budete posílat platbu
ke konci této doby, a nestihla by se zaúčtovat, můžete nás upozornit emailem na adrese
cermatematika@email.cz .

Podepsanou přihlášku spolu se Souhlasem se zpracování osobních udajů naskenujte a pošlete na
adresu cermatematika@email.cz a poté přineste na první hodinu.

V ………………….. Dne …………………………….
Podpis zákonného zástupce

.

Výuku zajišťuje pro ZŠ Hovorčovická Šimon Rada, IČO: 19700580, sídlem Hošťálkova 1949/29, Praha 6,
Břevnov, 16900. Pro jakékoliv dotazy se obraťte na email cermatematika@email.cz nebo tel. 775 965 876.

mailto:cermatematika@email.cz
mailto:cermatematika@email.cz
mailto:cermatematika@email.cz


Souhlas se zpracováním osobních údajů

1. Podepsáním tohoto prohlášení uděluji souhlas Šimonu Radovi (dále jen Správce), Hošťálkova
1949/29, Praha 6, Břevnov, 169 00, IČO: 19700580, aby ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně
osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) zpracovávala tyto osobní údaje:

● Jméno a příjmení dítěte
● Třídu dítěte
● Jméno a příjmení zákonného zástupce
● E-mail zákonného zástupce
● Telefonní číslo zákonného zástupce
● A doplňující informace uvedené v přihlášce

2. Prohlašuji, že jako správce Vašich osobních údajů splňuji veškeré zákonné povinnosti vyžadované
platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a GDPR, a tedy že:

● budu zpracovávat Vaše osobní údaje jen na základě platného právního důvodu, a to
především oprávněného zájmu, plnění smlouvy, zákonné povinnosti či uděleného souhlasu,

● plním dle článku 13. GDPR informační povinnost ještě před zahájením zpracování osobních
údajů,

● umožníme Vám a budeme Vás podporovat v uplatňování a plnění Vašich práv podle zákona
o ochraně osobních údajů a GDPR.

3. Tyto osobní údaje je nutné zpracovat pro účely:
Poskytování služeb a plnění smlouvy, marketingové účely, komunikace a informování o dalších
aktivitách souvisejících s předmětem činnosti. Údaje budou správcem uchovávány po dobu 3 let.

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje zpracovává pouze Správce, přístup
k osobním údajům má pouze Správce a jím pověřený lektor.

5. Dle GDPR máte právo:

● Vzít souhlas kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu.
● Požadovat informaci, jaké Vaše osobní údaje zpracováváme
● Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů
● Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit
● Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést námitku proti

zpracování

S výše uvedeným zpracováním uděluji výslovný souhlas.

V ………………….. Dne …………………………….
Podpis zákonného zástupce


